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CNC Profil isleme ve Kesim Merkezi (12 Servo Eksen)

Automation by

FANUC

12 servo eksenli CNC profil igsleme ve kesim merkezi olan ALCOR - V, genis aliiminyum ve PVC profillerin kesim, ylizey
islemleri ve kertme iglemlerini bir arada yapmak igin gelistirilmistir. Birbirinden bagimsiz olarak g¢alisabilen Uniteleri
sayesinde ALCOR -V, en az zamanda en yiiksek verimi elde edebilecek sekilde tasarlanmistir.
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Farkli agilarda konumlanabilen ve 4 adet profil besleme kapasitesi 0° ile 180° arasindaki her agida

islem yapabilen 8 adet fan sogut- sayesinde, seri igleme imkan sag- kesim yapabilen 550 mm capinda
mali spindle motoru, profilin 4 yii- layan konveyor yapisi makinenin testere, 5 eksen hareket kabiliyeti
zeyinde sinirsiz islem yapabilme en verimli sekilde kullaniimasina sayesinde 300 mm genigligine ka-
imkani sunar. imkan saglar. dar olan profillerin kesim ve kertme

operasyonlarinin birarada yapilma-
sina olanak saglar.
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CNC Profil isleme ve Kesim Merkezi (12 Servo Eksen)

KONFIGURE EDILEBILEN SPINDLE MOTORLARI
ALCOR -V, 8 adet spindle motoruna sahiptir ve makine lizerinde yer alan 14 adet slot igerisinde, fabrika ¢ikigindan énce

konfiglre edilebilir.
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ALCOR -V

CNC Profil isleme ve Kesim Merkezi (12 Servo Eksen)
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GRIPPER EKSEN MESAFELERI
YL (Gripper yatay) min. / maks.
ZL (Gripper dikey) min. / maks.

BESLEME VE BOSALTMA UNITESI

Minimum Profil Besleme Uzunlugu

Maksimum Profil Besleme Uzunlugu

Profil Yiikleme Kapasitesi

Ayarlanabilir Profil Yiikleme Kapasitesi (Maksimum 10)
Otomatik talas tahliye Unitesi

POZiSYONLAMA HizI

X1 Ekseni (isleme Alani Boyuna)

Y1 Ekseni (isleme Alani Yatay)

Z1 Ekseni (isleme Alani Dikey)

X2 Ekseni (Kesim Unitesi Boyuna)

Y2 Ekseni (Kesim Unitesi Yatay)

Z2 Ekseni (Kesim Unitesi Dikey Hareketi)

C Ekseni (Kesim Unitesi Yatay Dénme Hareketi)
A Ekseni (Kesim Unitesi Dikey Dénme Hareketi
U Ekseni (Kesim Unitesi Hareketli Mengene)
XL Ekseni (Profil Stirme Robotu)

YL Ekseni (Profil Yakalama — Gripper Y)

ZL Ekseni (Profil Yakalama — Gripper Z)

HAVA - ELEKTRIK
Basing

Maksimum gii¢
Amper

KESiM UNITESI

Testere Capi

90° de maksimum profil kesim 6lgileri ( genislik / ytikseklik )
Testere motor gucu

ISLEME UNITESI

Fan Sogutmali Spindle

Ek Fan Sogutmali Spindle (maks. 5 adet)
Maksimum Giig

Maksimum Hiz

Takim Tutucu

KONTROL UNITESI

Endistriyel PC - Dokunmatik ekran

Uzaktan ag baglantisi, Ethernet ve USB lizerinden veri aktarimi
Barkod yazici

Optimizasyon programlari ile uyumluluk

CAM programlari ile uyumluluk

Camquix CAM yazilimi

OPERASYONEL ALAN

isleme alaninda otomatik yaglama
isleme alani igin koruyucu kabin
FESTO pnématik sistem

e Standart o Opsiyon

20 mm /130 mm
20 mm /135 mm

1200 mm
8000 mm
4
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40 m/dk
40 m/dk
40 m/dk
40 m/dk
40 m/dk
42 m/dk
166°/sn.
166°/sn.
40 m/dk
90 m/dk
20 m/dk
20 m/dk

6-8 Bar
43,5 kW
122 A

550 mm
300/165
3 kW

3kwW
18.000
ER 20
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Ozgelik Makina driinlerini siirekli gelistirmektedir. Buna bagli olarak bu dokiimanda yer alan bilgileri, haber vermeksizin degistirme hakkina sahiptir. Tiim &lciiler ve agirliklar referans

degerlerdir. Ocak 2023 itibariyle gecerlidir.
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